
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 137 

DETERMINA 
N. 472 DEL 10/03/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Gottardo Silvia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO RISORSE UMANE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
INDIVIDUAZIONE COMPONENTI COMITATI DI VIGILANZA, DEI SOSTITUTI DELLA COMMISSIONE E 
DEL PERSONALE ADDETTO ALLE OPERAZIONI DI REGISTRAZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLA 
PROVA SCRITTA E SCRITTO PRATICA DEL CORSO-CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI 9 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIURIDICA C) A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 137 

DETERMINA N. 472 DEL 10/03/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE COMPONENTI COMITATI DI VIGILANZA, DEI SOSTITUTI DELLA 
COMMISSIONE E DEL PERSONALE ADDETTO ALLE OPERAZIONI DI REGISTRAZIONE PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA E SCRITTO PRATICA DEL CORSO-CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI 9 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIURIDICA C) A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

PREMESSO  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  312  del  20.2.2020,  è  stata  nominata  la 
Commissione selezionatrice del corso-concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 9 
posti di Agente di Polizia Locale a tempo pieno ed indeterminato (cat. giur.  C dell’ordinamento 
professionale), nelle persone dei Signori: 

• PAROLIN dott. Massimo Presidente
(Dirigente del servizio “Polizia Locale”) 

• SPAZIANTE Lucantonio Componente
(Istruttore Direttivo Servizio “Polizia Locale”)

• PILLAN NIVES Componente
(Istruttore Direttivo Servizio “Polizia Locale”)

• FRIGO Isabella Segretario verbalizzante
(Funzionario amministrativo del Servizio “Risorse Umane, Organizzazione, Formazione”) 
sostituita  in  caso  di  assenza  o  impedimento  dalla  sig.ra  Ester  Schenone,  Istruttore 
Amministrativo del Servizio “Risorse Umane, Organizzazione, Formazione” ;

Preso atto  che il  DPCM 3/11/2020,  all’art.  1,  comma 9,  lett.  z)  ha previsto,  tra  l’altro,  che “è 
sospeso lo svolgimento delle prove preselettive  e  scritte delle procedure concorsuali  pubbliche  
e   private...omissis..”  e  che conseguentemente  sono  state  interrotte  le  procedure  concorsuali 
prima dello svolgimento delle previste prove scritte;

Visto che:
– il  Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 14.01.2021 all'art. 1, lettera z) ha 

previsto che “….a decorrere dal 15 febbraio 2021 sono consentite le prove selettive dei  
concorsi banditi dalle pubbliche amministrazioni nei casi in cui è prevista la partecipazione  
di un numero di candidati non superiore a trenta per ogni sessione o sede di prova, previa  
adozione  di  protocolli  adottati  dal  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  validati  dal  
Comitato tecnico-scientifico di cui all’art. 2 dell’ordinanza 3 febbraio 2020, n. 630, del capo  
del Dipartimento della protezione civile…..omissis….”;

– in attuazione della citata disposizione, in data 3 febbraio 2021 con prot.  n.  7293, il 
Ministero per la Pubblica Amministrazione – Dipartimento della Funzione pubblica – 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 137 

DETERMINA N. 472 DEL 10/03/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE COMPONENTI COMITATI DI VIGILANZA, DEI SOSTITUTI DELLA 
COMMISSIONE E DEL PERSONALE ADDETTO ALLE OPERAZIONI DI REGISTRAZIONE PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA E SCRITTO PRATICA DEL CORSO-CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI 9 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIURIDICA C) A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO.

Ufficio  per  i  concorsi  e  il  reclutamento,  ha  diffuso  il  protocollo  di  svolgimento  dei 
concorsi pubblici;

– il  Decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  2  marzo  2021  all'art.  24  ha 
confermato che “sono consentite le prove selettive dei concorsi banditi dalle pubbliche  
amministrazioni nei casi in cui è prevista la partecipazione di un numero di candidati  
non superiore a trenta per ogni sessione o sede di prova, previa adozione di protocolli  
adottati  dal  Dipartimento  della  funzione  pubblica  e  validati  dal  Comitato  tecnico-
scientifico”;

– con determinazione n. 463 del 09/03/2021 è stato adottato il piano operativo per la corretta 
gestione e organizzazione e gestione delle prove concorsuali di cui all’art. 1, comma 10, 
lettera z), del dpcm 14 gennaio 2021 e art. 24 del dpcm 2 marzo 2021; 

– il Presidente della Commissione con nota pgn. 38697  del 09/03/2021 ha fissato le prove 
scritte del concorso per il giorno 25 marzo 2021 suddividendo i  76 candidati che sono stati 
ammessi alle prove scritte in tre gruppi;

Considerato che prove dovranno svolgersi in tre diverse sedi al fine di rispettare quanto previsto 
dai D.P.C.M.,  dal protocollo e dal piano operativo sopra citati;

Richiamati:
– l’art. 9, comma 7 del D.P.R. 09/05/1994 n. 487 in base al quale “quando le prove scritte  

abbiano  luogo  in  più  sedi,  si  costituisce  in  ciascuna  sede  un  comitato  di  vigilanza,  
presieduto da un membro della commissione ...omissis….e costituito da due impiegati di  
qualifica o categoria non inferiore alla settima e da un segretario scelto tra gli impiegati di  
settima o sesta qualifica o categoria”;

– l'art. 17 “Commissione selezionatrice” del Regolamento per l'accesso all'impiego a tempo 
indeterminato  approvato  con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  216  del  07/06/2006  e 
modificato con delibere di Giunta Comunale n. 268 del 28/08/2009 e n. 29 del 03/03/2021;

Considerato  che  si  rende  necessario  istituire  tre  comitati  di  vigilanza  e  individuare  altri  sei 
dipendenti  (due  per  ciascun  varco  d’ingresso)  per  lo  svolgimento  delle  operazioni  iniziali  di 
registrazione dei candidati;

Ritenuto opportuno nominare membri supplenti dei componenti della commissione, dei comitati di 
vigilanza e dei Segretari dei comitati di vigilanza;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 137 

DETERMINA N. 472 DEL 10/03/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE COMPONENTI COMITATI DI VIGILANZA, DEI SOSTITUTI DELLA 
COMMISSIONE E DEL PERSONALE ADDETTO ALLE OPERAZIONI DI REGISTRAZIONE PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA E SCRITTO PRATICA DEL CORSO-CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI 9 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIURIDICA C) A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO.

Tutto ciò premesso;

Visto l'art. 65 dello Statuto;

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 
126/2014 (regime esercizio provvisorio);

Visto  il  p.  8 dell’Allegato  4/2 al  D.Lgs.  118/2011  Principio  contabile  applicato  concernente  la 
contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

Visto il D.L. 19 maggio 2020, n. 34, art. 106, c. 3-bis, convertito nella Legge 17 luglio 2020, n. 77, 
che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 2021/2023, di cui all’art. 151, c. 
1, del Tuel, al 31 gennaio 2021;

Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  75/196841  dell’11/12/2019  (e  successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2020/2022;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 15/1/2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2020/2022,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione affidati ai Dirigenti,  è stato approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 52 del 
29/04/2020;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di istituire, per le motivazioni espresse in premessa, i seguenti comitati di vigilanza per lo 
svolgimento delle prove scritte  del corso concorso pubblico per soli esami per la copertura 
di  n.  9  posti  di  Agente  di  Polizia  Locale a tempo pieno ed indeterminato  (cat.  giur.  C 
dell’ordinamento professionale):

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 137 

DETERMINA N. 472 DEL 10/03/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE COMPONENTI COMITATI DI VIGILANZA, DEI SOSTITUTI DELLA 
COMMISSIONE E DEL PERSONALE ADDETTO ALLE OPERAZIONI DI REGISTRAZIONE PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA E SCRITTO PRATICA DEL CORSO-CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI 9 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIURIDICA C) A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO.

Primo comitato di vigilanza nelle persone di:

PAROLIN dott. Massimo Dirigente del servizio “Polizia Locale” - 
Presidente  della  Commissione  di 
concorso

Presidente

MARRANI Cristina Istruttore Direttivo amministrativo del 
servizio polizia locale

Componente

CAZZAVILLAN Giancarlo Istruttore Direttivo di Polizia Locale Componente

FRIGO Isabella Funzionario amministrativo del Servizio 
“Risorse  Umane,  Organizzazione, 
Formazione”  -  Segretario  della 
Commissione di concorso

Segretario 

Secondo comitato di vigilanza nelle persone di:

PILLAN Nives istruttore Direttivo Servizio 
“Polizia Locale” - 
componente della 
Commissione di concorso

Presidente

CHEMELLO Giancarlo Istruttore Direttivo di polizia 
locale

Componente

SOUTHWORTH 
Micheal

Istruttore Direttivo di Polizia 
Locale

Componente

GOTTARDO Silvia Istruttore Amministrativo del 
Servizio “Risorse Umane, 
Organizzazione, 
Formazione”

Segretario 

Terzo comitato di vigilanza nelle persone di:

SPAZIANTE istruttore Direttivo Servizio Presidente

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 137 

DETERMINA N. 472 DEL 10/03/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE COMPONENTI COMITATI DI VIGILANZA, DEI SOSTITUTI DELLA 
COMMISSIONE E DEL PERSONALE ADDETTO ALLE OPERAZIONI DI REGISTRAZIONE PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA E SCRITTO PRATICA DEL CORSO-CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI 9 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIURIDICA C) A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO.

Lucantonio “Polizia Locale” - componente 
della Commissione di 
concorso

BATTOCCHIO 
Monica

Istruttore Direttivo di polizia 
locale

Componente

MICHELON 
Roberto 
Giuliano

Istruttore Direttivo 
amministrativo del servizio 
Polizia Locale

Componente

SCHENONE 
Ester

Istruttore Amministrativo del 
Servizio “Risorse Umane, 
Organizzazione, Formazione”

Segretario 

2. di nominare in qualità di supplenti in caso di inadempimento grave e documentato di uno o 
più  componenti  della  Commissione  di  concorso  il  dipendente  DAL  TOSO  Gabriele 
Leopoldo  -   Istruttore  Direttivo  di  Polizia  Locale  e,  in  subordine,  la  dipendente 
BATTOCCHIO Monica Istruttore Direttivo di Polizia Locale;

3. di  nominare,  quali  segretari  verbalizzanti   dei  comitati  di  vigilanza supplenti,  in caso di 
inadempimento grave e documentato di uno o più dei titolari, la dipendente Barcaro Nerina, 
istruttore amministrativo del del Servizio “Risorse Umane, Organizzazione, Formazione e, 
in  subordine,  le  dipendenti  Cocco  Raffaela,  istruttore  amministrativo  del  del  Servizio 
“Risorse Umane, Organizzazione, Formazione e MEGGIOLARO Matteo, istruttore tecnico 
del Servizio Tributi; 

4. di nominare,  quali  membri  supplenti  dei comitati  di vigilanza,  in caso di inadempimento 
grave e documentato di uno o più dei titolari,  il dipendente BORTOLI Roberto, istruttore 
direttivo  amministrativo  del  servizio  risorse  umane,  organizzazione,  formazione  e,  in 
subordine,   CHIMETTO  Maurizia,  istruttore  direttivo  amministrativo  del  servizio  risorse 
umane, organizzazione, formazione;

5. di  individuare i  seguenti  dipendenti  per lo svolgimento del servizio di  vigilanza e  delle 
operazioni di registrazione dei candidati: 

BARCARO Nerina Istruttore  Amministrativo  del  Servizio  “Risorse  Umane, 
Organizzazione, Formazione”;
CARUSI Elisabetta Istruttore Amministrativo del Servizio “Risorse Umane, Organizzazione, 
Formazione”;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 137 

DETERMINA N. 472 DEL 10/03/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE COMPONENTI COMITATI DI VIGILANZA, DEI SOSTITUTI DELLA 
COMMISSIONE E DEL PERSONALE ADDETTO ALLE OPERAZIONI DI REGISTRAZIONE PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA E SCRITTO PRATICA DEL CORSO-CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI 9 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIURIDICA C) A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO.

COCCO Raffaela  Istruttore  Amministrativo  del  Servizio  “Risorse  Umane, 
Organizzazione, Formazione”;
CUSIN Nicoletta  Istruttore Amministrativo  del Servizio “Risorse Umane, Organizzazione, 
Formazione”;
MENEGON Simonetta Collaboratore  Amministrativo del  Servizio  “Risorse  Umane, 
Organizzazione, Formazione”;

6. di  dare  atto  che  ai  componenti  individuati,   dipendenti  dell'Ente,  non  spetta  alcun 
compenso per la partecipazione alle procedure concorsuali;

7. di dare atto che nella prima seduta utile la Commissione dovrà verificare la sussistenza di 
eventuali  cause  di  incompatibilità   dei  dipendenti  nominati,  ai  sensi  di  quanto  previsto 
dall'art.  17,  comma  17  del  Regolamento  comunale  per  l'accesso  all'impiego  a  tempo 
indeterminato;  

8. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 137 

DETERMINA N. 472 DEL 10/03/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE COMPONENTI COMITATI DI VIGILANZA, DEI SOSTITUTI DELLA 
COMMISSIONE E DEL PERSONALE ADDETTO ALLE OPERAZIONI DI REGISTRAZIONE PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA E SCRITTO PRATICA DEL CORSO-CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI 9 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIURIDICA C) A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
09/03/2021  da  Isabella  Frigo  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


